様式第1号(第5条関係)

西原町町民交流センター使用許可申請書

  平成26年  11月  1日

西原町町民交流センター長  殿

申請者 住  所 沖縄県西原町字与那城1-1

    団 体 名 さわふじオーケストラ

                               代表者名 西原 花子      ㊞

電  話 012-3456-7890

 次のとおり西原町町民交流センターを使用したいので申請します。

イベントの名称

イベントの内容
音楽  伝統芸能  演劇  映画  講演  集会  音楽劇  舞踊  その他

使 用 施 設 名

1 さわふじ未来ホール（ 移動観覧席・平場 ）  2 さわふじ未来ホール（舞台のみ）

 3 楽屋（1）（2）（3）  4 和室   5 リハーサル室   6 中ホール

7 プレイルーム  8 センター会議室 9 町民広場  10 町民ギャラリー

使

用

日

時

年 月 日 曜日 使用時間 リハーサル 開 場 開 演 終 演 退 館

   9時 00分から

22時 00分まで
時  分 15時 00分 16時 00分 20時 00分 22時 00分

   9時 00分から

17時 00分まで
 9時 00分  時  分  時  分  時  分  時  分

年 月 日
   時  分から

時  分まで
 時  分  時  分  時  分  時  分  時  分

年 月 日
   時  分から

時  分まで
 時  分  時  分  時  分  時  分  時  分

使 用 責 任 者 氏名西原 花子              電話番号012-3456-7890

 一般問合せ先 氏名さわふじオーケストラ         公開電話番号098-123-4567

特 別 設 備

展示・販売・募金

入場料（最高額）  有(      )円 ・ 無 入 場 方 法

入 場 予 定 人 数
関 係 者 人 数

施 設 使 用 料

基本料金 減免後使用料 冷房使用料 附属設備使用料 合計金額

円 円 円 円 円

１ センターの案内、注意事項等をご覧ください。

２ 公開電話番号は、催し物案内、ホームページ等で公開してもいい電話番号を記入してください。

３ 公演３週間前までには、日程調整の上「打ち合わせ」を終了してください。

４ 入場料については、確認資料（チラシ、チケットの写し等）を御提出ください。

受 付

【記入例】

代表者の印鑑のみ

有効となります

第1回 さわふじ演奏会

H27年5月24日

H27年5月23日

日

土

述べ    50人 述べ    505人

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

指定席 自由席 整理券 会員券 1000

機 材 の 持

ち 込 み の

ある方

本申請時に窓口にて記入いたします。

例:演奏会をさわふじ未来ホールで行う際(本番・リハーサル別日)